
Dotovanévzdělávacíkurzy
Zvolená rekvalifikace

Pro více informací kontaktujteÚřad práce ČR KroměřížErbenovo nábřeží 4251/2c, 767 01 Kroměříž 1+420 950 130 340   |   +420 950 130 336 

Digitální vzdělávání

www.jsemvkurzu.cz

vybraný a schválený kurz může být proplacen až do výše 50 tisíc, což je limit na 3 rokyvše lze zařídit onlineschválení kurzu podléhá pečlivému posouzení účelnosti zvolené rekvalifikacekurz bude schválen, pokud bude shledán účelným a pomůže Vašemu lepšímu uplatnění na trhu práce

příspěvek až do výše 50 tisíc, což je limit na 3 rokycelková cena kurzu je doplacena spoluúčastí alespoň 18%vše lze zařídit onlinenaprostá většina žádostí je schválena

Začněte se vzdělávat, abyste získali nové pracovní příležitosti nebo upevnili svou pozici na trhu práce. Nabízíme Vám širokou škálu vzdělávacích kurzů.


	Stránky 1

